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RELATÓRIO DE PRODUÇÃO  

CORREGEDORIA 

 

2º TRIMESTRE DE 2024 



 

RELATÓRIO DE PRODUÇÃO CORREGEDORIA 

RESUMO GERAL 
 
 

 

TÍTULOS TOTAL 

Boletos Parcelados Emitidos 195 

Boletos Únicos Emitidos 30 

Certidões de Débito 0 

Certidões de Quitação 31 

Informação Inicial 32 

Memorando Circular 0 

Memorandos Expedidos 0 

Ofícios 2 

Portaria 0 

Termo De Parcelamento 31 

Publicações no DOE – Despachos 31 

Publicações no DOE – Termos 30 

Correição Extraordinária - 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 



 
 

 
 

BOLETOS PARCELADOS EMITIDOS – 2º TRIMESTRE DE 2024 
 
 

BOLETO EMITIDO – 2º TRIMESTRE DE 2024 

Nº Nº BOLETO PROCESSO DATA DE EMISSÃO Nº BOLETOS EMITIDOS 

1 059/2024/COR 1.117001.2013.2.0024 04/04/24 10 

2 060/2024/COR 1.122002.2012.2.0010 09/04/24 14 

3 061/2024/COR 1.007001.2016.1.0019 09/04/24 6 

4 065/2024/COR 1.073002.2013.2.0018 12/04/24 4 

5 066/2024/COR 1.062387.2022.2.0054 15/04/24 3 

6 067/2024/COR 1.091001.2021.1.0827 17/04/24 2 

7 068/2024/COR 1.053001.2022.1.0027 17/04/24 2 

8 069/2024/COR 1.014001.2003.2.0013 22/04/24 6 

9 072/2024/COR 1.098398.2022.2.0280 23/04/24 20 

10 073/2024/COR 1.098422.2022.2.0019 23/04/24 3 

11 074/2024/COR 1.12303.2022.2.0005 24/04/24 5 

12 076/2024/COR 1.012438.2015.2.0003 28/04/24 8 

13 081/2024/COR 1.108332.2019.2.0006 07/05/24 5 

14 082/2024/COR 1.113002.2022.2.0014 09/05/24 8 

15 086/2024/COR 1.137201.2020.2.0006 13/05/24 3 

16 091/2024/COR 1.133004.2015.2.0008 15/05/24 2 

17 093/2024/COR 1.052491.2022.2.0007 20/05/24 2 

18 095/2024/COR 1.114458.2022.2.0005 22/05/24 6 

19 096/2024/COR 1.018002.2012.2.0018 22/05/24 3 

20 097/2024/COR 1.056001.2017.2.0018 23/05/24 7 



 

BOLETO EMITIDO – 2º TRIMESTRE DE 2024 

Nº Nº BOLETO PROCESSO DATA DE EMISSÃO Nº BOLETOS EMITIDOS 

21 098/2024/COR 1.041002.2022.2.0009 23/05/24 3 

22 101/2024/COR 1.117306.2021.2.0005 29/05/24 9 

23 102/2024/COR 1.008397.2022.2.0005 29/05/24 8 

24 103/2024/COR 1.114441.2022.2.0006 29/05/24 10 

25 104/2024/COR 1.011002.2016.2.0010 29/05/24 10 

26 105/2024/COR 1.039448.2019.2.0002 29/05/24 10 

27 107/2024/COR 1.114441.2022.2.0005 29/05/24 3 

28 108/2024/COR 1.064224.2021.2.0020 07/06/24 3 

29 115/2024/COR 1.012430.2022.2.0010 24/06/24 2 

30 116/2024/COR 1.098399.2022.2.0076 25/06/24 6 

31 118/2024/COR 1.008412.2007.2.0002 27/06/24 12 

TOTAL DE BOLETOS EMITIDOS: 195 

 
 
 
 
 

BOLETOS ÚNICOS – 2º TRIMESTRE DE 2024 
 

 

BOLETO ÚNICO EMITIDOS – 2º TRIMESTRE DE 2024 

Nº Nº BOLETO PROCESSO DATA DE EMISSÃO Nº BOLETOS EMITIDOS 

1 058/2024/COR 1.019002.2018.2.0004 01/04/24 1 

2 062/2024/COR 1.117002.2022.2.0009 09/04/24 1 

3 063/2024/COR 1.008414.2020.2.0004 10/04/24 1 



 

4 064/2024/COR 1.124428.2021.2.0003 11/04/24 1 

5 070/2024/COR 1.124002.2017.2.0006 
 

22/04/24 1 

6 071/2024/COR 1.013002.2003.2.0004 23/04/24 1 

7 075/2024/COR 1.124002.2020.2.0002 26/04/24 1 

8 077/2024/COR 1.085231.2014.2.0005 02/05/24 1 

9 078/2024/COR 1.117320.2018.2.0002 06/05/24 1 

10 079/2024/COR 1.115406.2015.2.0002 06/05/24 1 

11 080/2024/COR 1.01002.2020.2.0007 06/05/24 1 

12 083/2024/COR 1.134232.2015.2.0002 13/05/24 1 

13 084/2024/COR 1.134234.2016.2.0011 13/05/24 1 

14 085/2024/COR 1.019001.2022.1.0033 13/05/24 1 

15 087/2024/COR 1.127002.2020.2.0002 13/05/24 1 

16 088/2024/COR 1.058391.2013.2.0007 14/05/24 1 

17 089/2024/COR 1.045002.2018.2.0012 15/05/24 1 

18 090/2024/COR 1.013002.2003.2.0004 15/05/24 1 

19 092/2024/COR 1.058391.2013.2.0007 20/05/24 1 

20 094/2024/COR 1.124002.2019.2.0002 22/05/24 1 

21 099/2024/COR 1.086001.2004.1.0020 24/05/24 1 

22 100/2024/COR 1.013002.2003.2.0004 29/05/24 1 

23 106/2024/COR 1.115001.2021.1.0055 29/05/24 1 

24 109/2024/COR 1.068002.2010.2.0006 12/06/24 1 

25 110/2024/COR 1.065001.2021.2.0037 17/06/24 1 

26 111/2024/COR 1.030001.2017.1.0015 18/06/24 1 

27 112/2024/COR 1.019002.2022.2.0010 18/06/24 1 

28 113/2024/COR 1.023400.2010.2.0009 18/06/24 1 



 

29 114/2024/COR 1.093001.2022.1.0024 19/06/24 1 

30 117/2024/COR 1.013002.2003.2.0004 27/06/24 1 

TOTAL DE BOLETOS EMITIDOS: 30 

 

 

 
 
 
 

CERTIDÃO DE DÉBITO – 2º TRIMESTRE DE 2024 
 
 

CERTIDÕES DE DÉBITO – 1º TRIMESTRE 2023 

Nº Nº TERMO PROCESSO MUNICÍPIO 
AC./ 
RES. 

ÓRGÃO EX. VALOR DA MULTA Nº PARC DATA 

- - - - - - - - - - 

 
 
 
 
 
 

CERTIDÃO DE QUITAÇÃO – 2º TRIMESTRE DE 2024 
 
 

CERTIDÕES DE QUITAÇÃO – 2º TRIMESTRE 2024 

Nº Nº TERMO PROCESSO MUNICÍPIO AC./RES. ÓRGÃO EX. VALOR DA MULTA Nº PARC DATA 

1 052/2024 1.014008.2020.2.0033 BELÉM 42.327 SME 2020 R$ 4.373,40 10 01/04/24 

2 053/2024 1.111001.2020.1.0014 BREU BRANCO 16.628 PM 2020 R$ 4.810,74 5 02/04/24 

3 054/2024 1.090002.2018.2.0003 BREJO GRANDE DO 

ARAGUAIA 40.910 CM 2018 R$ 2.477,82 6 04/04/24 

4 055/2024 1.039002.2021.2.0013 JURUTI 41.937 CM 2021 R$ 2.624,04 6 10/04/24 



 

CERTIDÕES DE QUITAÇÃO – 2º TRIMESTRE 2024 

Nº Nº TERMO PROCESSO MUNICÍPIO AC./RES. ÓRGÃO EX. VALOR DA MULTA Nº PARC DATA 

5 056/2024 1.117002.2022.2.0009 NOVA ESPERANÇA DO PIRIA 43.165 CM 2022 R$ 1.312,02 3 11/04/24 

6 057/2024 1.007001.2016.1.0019 ANAJAS 13.932 PM 2016 R$ 5.722,75 6 11/04/24 

7 058/2024 1.080217.2020.2.0001 SÃO SEBASTIÃO DA BOA 
VISTA 40.937 PM 2020 R$ 6.997,44 10 12/04/24 

8 059/2024 1.033405.2019.2.0004 IGARAPÉ-MIRI 43.980 PM 2019 R$ 1.373,46 3 12/04/24 

9 060/2024 1.091.400.2019.2.0002 CURIONÓPOLIS 40.411 FMS 2019 R$ 2.186,70 5 17/04/24 

10 061/2024 1.033414.2019.2.0002 IGARAPÉ-MIRI 44.177 FUNDEB 2019 R$ 1.373,46 3 17/04/24 

11 062/2024 1.135204.2021.2.0004 CURUÁ 43.347 SEMED 2021 R$ 2.624,04 6 30/04/24 

12 063/2024 1.012002.2019.2.0003 BAIÃO 43.678 CM 2019 R$ 1.373,46 3 06/05/24 

13 064/2024 1.008398.2021.2.0008 BELÉM 42.626 FMS 2021 R$ 10.987,68 2 09/05/24 

14 065/2024 1.001024.2021.2.0009 ABAETETUBA 43.125 FMAS 2021 R$ 8.240,76 2 13/05/24 

15 066/2024 1.046002.2019.2.0004 MOCAJUBA 43.680 CM 2019 R$ 2.289,10 2 13/05/24 

16 067/2024 1.019002.2018.2.0004 BUJARU 43.428 CM 2018 R$ 2.624,04 5 20/05/24 

17 068/2024 1.124002.2017.2.0006 SÃO DOMINGOS DO 
ARAGUAIA 39.590 CM 2017 R$ 12.455,17 20 22/05/24 

18 069/2024 1.133002.2021.2.0006 CACHOEIRA DO PIRIÁ 41.996 CM 2021 R$ 5.248,08 3 24/05/24 

19 070/2024 1.014009.2015.2.0040 BELÉM 36.587 SEURB 2015 R$ 5.248,08 12 27/05/24 

20 071/2024 1.113002.2020.2.0007 ELDORADO DO CARAJÁS 42.493 CM 2020 R$ 7.434,78 6 10/06/24 

21 072/2024 1.133004.2015.2.0008 CACHOEIRA DO PIRIÁ 44.490 IPASECAP 2015 R$ 2.289,10 2 10/06/24 

22 073/2024 1.115001.2021.1.0055 IPIXUNA DO PARÁ 16.543 PM 2021 R$ 9.156,40 3 10/06/24 

23 074/2024 1.127002.2020.2.0002 TRAIRÃO 40.912 CM 2020 R$ 3.061,38 7 10/06/24 

24 075/2024 1.010002.2020.2.0007 AVEIRO 40.684 CM 2020 R$ 1.749,36 4 10/06/24 



 

CERTIDÕES DE QUITAÇÃO – 2º TRIMESTRE 2024 

Nº Nº TERMO PROCESSO MUNICÍPIO AC./RES. ÓRGÃO EX. VALOR DA MULTA Nº PARC DATA 

25 076/2024 1.124428.2021.2.0003 SÃO DOMINGOS DO 
ARAGUAIA 42.282 FMS 2021 R$ 8.751,17 6 18/06/24 

26 077/2024 1.028002.2021.2.0008 CURRALINHO 42.146 CM 2021 R$ 6.122,76 14 18/06/24 

27 078/2024 1.134232.2015.2.0002 CANAÃ DOS CARAJÁS 37.473 SAAE 2015 R$ 5.685,42 13 19/06/24 

28 079/2024 1.134234.2016.2.0011 CANAÃ DOS CARAJÁS 37.170 SAAE 2016 R$ 6.122,76 14 19/06/24 

29 080/2024 1.117306.2022.2.0005 NOVA ESPERANÇA DO PIRIA 43.554 FMS 2022 R$ 2.624,04 6 24/06/24 

30 081/2024 1.091001.2021.1.0827 CURIONÓPOLIS 16.222 PM 2021 R$ 15.840,57 2 24/06/24 

31 082/2024 1070001.2020.1.0010 SANTANA DO ARAGUAIA 16.028 PM 2020 R$ 12.389,10 20 24/06/24 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
INFORMAÇÃO INICIAL DE PEDIDO DE PARCELAMENTO – 2º TRIMESTRE DE 2024 

 
 

INFORMAÇÃO INICIAL DE PEDIDO DE PARCELAMENTO 2º Trimestre 2024 

Nº Nº INF. DATA DA INFORMAÇÃO ACÓRDÃO/RESOLUÇÃO EX. MUNICÍPIO ÓRGÃO 

1 035/2024 01/04/24 16.698 2013 NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ PM 

2 036/2024 05/04/24 13.932 2016 ANAJAS PM 

3 037/2024 08/04/24 37.815 2012 SANTA BARBARA DO PARÁ CM 

4 038/2024 10/04/24 38.781 2013 SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ CM 

5 039/2024 11/04/24 44.665 2022 REDENÇÃO DO PARÁ IPM 

6 040/2024 11/04/24 16.860 2022 ORIXIMINÁ PM 

7 041/2024 16/04/24 16.222 2021 CURIONÓPOLIS PM 

8 042/2024 18/04/24 30.444 2003 BELÉM SEMMA 

9 043/2024 22/04/24 44.751 2022 PARAUAPEBAS FMS 

10 044/2024 23/04/24 44.613 2022 SANTA LUZIA DO PARÁ FMS 

11 045/2024 23/04/24 44.712 2022 PARAUAPEBAS FMHIS 

12 046/2024 26/04/24 43.620 2015 BAIÃO FMDCA 

13 047/2024 06/05/24 44.672 2019 ÁGUA AZUL DO NORTE FUNDEB 

14 048/2024 08/05/24 44.592 2022 ELDORADO DOS CARAJÁS CM 

15 049/2024 09/05/24 44.700 2020 MARITUBA FMS 

16 050/2024 13/05/24 44.846 2022 OEIRAS DO PARÁ FMS 

17 051/2024 14/05/24 44.490 2015 CACHOEIRA DO PIRIÁ IPASECAP 

18 052/2024 20/05/24 44.359 2022 GOIANESIA DO PARÁ FUNDEB 

19 053/2024 20/05/24 44.799 2012 BREVES CM 

20 054/2024 22/05/24 16.917 2017 PEIXE-BOI PM 



 

INFORMAÇÃO INICIAL DE PEDIDO DE PARCELAMENTO 2º Trimestre 2024 

Nº Nº INF. DATA DA INFORMAÇÃO ACÓRDÃO/RESOLUÇÃO EX. MUNICÍPIO ÓRGÃO 

21 055/2024 22/05/24 44.271 2022 MAGALHÃES BARATA CM 

22 056/2024 27/05/24 44.861 2021 NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ FMS 

23 057/2024 27/05/24 44.823 2022 ANANINDEUA SEMAD 

24 058/2024 28/05/24 44.525 2022 GOIANESIA DO PARÁ FMAS 

25 059/2024 27/05/24 44.525 2022 GOIANESIA DO PARÁ FMAS 

26 060/2024 28/05/24 42.356 2019 JURUTI FUNDEB 

27 061/2024 28/05/24 39.877 2016 BAGRE CM 

28 062/2024 06/06/24 42.653 2021 RONDON DO PARÁ FMS 

29 063/2024 21/06/24 44.073 2022 BAIÃO IPM 

30 064/2024 24/06/24 44.858 2022 PARAUAPEBAS FMAS 

31 065/2024 25/06/24 30.680 2007 ANANINDEUA FME 

32 066/2024 28/06/24 42.950 2022 ANAJAS CM 

 
 

MEMORANDO CIRCULAR – 2º TRIMESTRE DE 2024 
 
 

MEMORANDO CIRCULAR 

 Nº DATA DESTINATÁRIO ASSUNTO 

- - - - 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
MEMORANDOS EXPEDIDOS – 2º TRIMESTRE DE 2024 

 
 

MEMORANDOS EXPEDIDOS 

 Nº DATA DESTINATÁRIO ASSUNTO 

- - - - 

 
 
 
 
 

 
OFÍCIOS – 2º TRIMESTRE DE 2024 

 

OFÍCIOS 

 Nº DATA DESTINATÁRIO ASSUNTO 

001/2024 08/05/2024 DIJUR Regulamentação do Incidente de Republicação de Ato 

002/2024 06/05/2024 OUVIDORIA 
Indicação da servidora Adriele Modesto Silva para integrar o Comitê Interno de Prevenção e 

Enfrentamento do Assédio, da Discriminação e da Violência (CIPEADV) 

 
 
 
 

PORTARIAS – 2º TRIMESTRE DE 2024 
 
 

PORTARIA 

 Nº DATA ASSUNTO 

- - 
- 

 
 
 
 
 
 
 
 



 
TERMO DE PARCELAMENTO – 2º TRIMESTRE DE 2024 

 
 

TERMO DE PARCELAMENTO – 2º TRIMESTRE 2024 

Nº 
Nº 

TERMO 
AC./ 
RES. 

EX. MUNICÍPIO ÓRGÃO PROCESSO VALOR DA MULTA Nº PARC ASS. DO TERMO 

1 035/2024 16.698 2013 NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ PM 1.117001.2013.2.0024 R$ 13.734,60 10 04/04/24 

2 036/2024 13.932 2016 ANAJAS PM 1.007001.2016.1.0019 R$ 5.722,75 6 09/04/24 

3 037/2024 37.815 2012 SANTA BARBARA DO PARÁ CM 1.122002.2012.2.0010 R$ 6.807,78 14 09/04/24 

4 038/2024 38.781 2013 SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ CM 1.073002.2013.2.0018 R$ 4.578,20 4 12/04/24 

5 039/2024 44.665 2022 REDENÇÃO DO PARÁ IPM 1.062387.2022.2.0054 R$ 1.373,46 3 15/04/24 

6 040/2024 16.860 2022 ORIXIMINÁ PM 1.053001.2022.1.0027 R$ 5.036,02 2 17/04/24 

7 041/2024 16.222 2021 CURIONÓPOLIS PM 1.091001.2021.1.0827 R$ 15.840,57 2 17/04/24 

8 042/2024 30.444 2003 BELÉM SEMMA 1.014001.2003.2.0013 R$ 2.829,19 6 22/04/24 

9 043/2024 44.751 2022 PARAUAPEBAS FMS 1.098398.2022.2.0280 R$ 13.734,60 20 24/04/24 

10 044/2024 44.613 2022 SANTA LUZIA DO PARÁ FMS 1.12303.2022.2.0005 R$ 4.120,38 5 25/04/24 

11 045/2024 44.712 2022 PARAUABEBAS FMHIS 1.098422.2022.2.0019 R$ 3.662,56 3 26/04/24 

12 046/2024 43.620 2015 BAIÃO FMDCA 1.012438.2015.2.0003 R$ 3.662,56 8 29/04/24 

13 047/2024 44.672 2019 ÁGUA AZUL DO NORTE FUNDEB 1.108332.2019.2.0006 R$ 2.289,10 5 09/05/24 

14 048/2024 44.592 2022 ELDORADO DOS CARAJÁS CM 1.113002.2022.2.0014 R$ 3.662,56 8 09/05/24 

15 049/2024 44.700 2020 MARITUBA FMS 1.137201.2020.2.0006 R$ 1.373,46 3 14/05/24 

16 050/2024 44.846 2022 OEIRAS DO PARÁ FMS 1.052491.2022.2.0007 R$ 1.373,46 2 20/05/24 

17 051/2024 44.490 2015 CACHOEIRA DO PIRIÁ IPASECAP 1.133004.2015.2.0008 R$ 2.289,10 2 15/05/24 

18 052/2024 44.359 2022 GOIANÉSIA DO PARÁ FUNDEB 1.114458.2022.2.0005 R$ 6.867,30 6 22/05/24 

19 053/2024 44.799 2012 BREVES CM 1.018002.2012.2.0018 R$ 1.602,37 3 22/05/24 

20 054/2024 16.917 2017 PEIXE-BOI PM 1.056001.2017.2.0018 R$ 8.698,58 7 23/05/24 

21 055/2024 44.271 2022 MAGALHÃES BARATA CM 1.041002.2022.2.0009 R$ 1.373,46 3 23/05/24 



 

TERMO DE PARCELAMENTO – 2º TRIMESTRE 2024 

Nº 
Nº 

TERMO 
AC./ 
RES. 

EX. MUNICÍPIO ÓRGÃO PROCESSO VALOR DA MULTA Nº PARC ASS. DO TERMO 

22 056/2024 44.861 2021 NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ FMS 1.117306.2021.2.0005 R$ 4.120,38 9 29/05/24 

23 057/2024 44.823 2022 ANANINDEUA SEMAD 1.008397.2022.2.0005 R$ 8.240,76 8 29/05/24 

24 058/2024 44.525 2022 GOIANÉSIA DO PARÁ FMAS 1.114441.2022.2.0006 R$ 5.493,84 10 29/05/24 

25 059/2024 44.525 2022 GOIANÉSIA DO PARÁ FMAS 1.114441.2022.2.0005 R$ 5.493,84 3 29/05/24 

26 060/2024 42.356 2019 JURUTI FUNDEB 1.039448.2019.2.0002 R$ 4.578,20 10 29/05/24 

27 061/2024 39.877 2016 BAGRE CM 1.011002.2016.2.0010 R$ 5.329,02 10 29/05/24 

28 062/2024 42.653 2021 RONDON DO PARÁ FMS 1.064224.2021.2.0020 R$ 2.136,49 3 07/06/24 

29 063/2024 44.073 2022 BAIÃO IPM 1.012430.2022.2.0010 R$ 2.289,10 2 24/06/24 

30 064/2024 44.858 2022 PARAUAPEBAS FMAS 1.098399.2022.2.0076 R$ 3.204,74 6 25/06/24 

31 065/2024 30.680 2007 ANANINDEUA FME 1.008412.2007.2.0002 R$ 74.690,59 12 27/06/24 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ – 2º TRIMESTRE DE 2024 

 

 

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ – DESPACHOS 

Nº Nº DOE PUBLICAÇÃO MUNICÍPIO 
 

ÓRGÃO 
PROCESSO 

1 1682 03/04/24 NOVA ESPERANÇA DO PIRIA PM 1.117001.2013.2.0024 

2 1686 09/04/24 ANAJAS PM 1.007001.2016.1.0019 

3 1686 09/04/24 SANTA BARBARA DO PARÁ CM 1.122002.2012.2.0010 

4 1688 11/04/24 SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ CM 1.073002.2013.2.0018 

5 1689 12/04/24 REDENÇÃO DO PARÁ IPM 1.062387.2022.2.0054 

6 1692 17/04/24 ORIXIMINÁ PM 1.053001.2022.1.0027 

7 1693 18/04/24 CURIONÓPOLIS PM 1.091001.2021.1.0827 

8 1694 19/04/24 BELÉM SEMMA 1.014001.2003.2.0013 

9 1696 23/04/24 PARAUAPEBAS FMS 1.098398.2022.2.0280 

10 1697 24/04/24 SANTA LUZIA DO PARÁ FMS 1.123203.2022.2.0005 

11 1698 25/04/24 PARAUAPEBAS FMHIS 1.098422.2022.2.0019 

12 1700 29/04/24 BAIÃO FMDCA 1.012438.2015.2.0003 

13 1706 08/05/24 ÁGUA AZUL DO NORTE FUNDEB 1.108332.2019.2.0006 

14 1707 09/05/24 ELDORADO DOS CARAJÁS CM 1.113002.2022.2.0014 

15 1710 14/05/24 MARITUBA FMS 1.134201.2020.2.0006 

16 1711 15/05/24 OEIRAS DO PARÁ FMS 1.052491.2022.2.0007 

17 1711 15/05/24 CACHOEIRA DO PIRIÁ IPASECAP 1.133004.2015.2.0008 

18 1715 21/05/24 GOIANESIA DO PARÁ FUNDEB 1.114458.2022.2.0005 

19 1715 21/05/24 BREVES CM 1.018002.2012.2.0018 



 

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ – DESPACHOS 

Nº Nº DOE PUBLICAÇÃO MUNICÍPIO 
 

ÓRGÃO 
PROCESSO 

20 1717 23/05/24 PEIXE-BOI PM 1.056001.2017.2.0018 

21 1717 23/05/24 MAGALHÃES BARATA CM 1.041002.2022.2.0009 

22 1721 29/05/24 NOVA ESPERANÇA DO PIRIA FMS 1.117306.2021.2.0005 

23 1721 29/05/24 ANANINDEUA SEMAD 1.008397.2022.2.0005 

24 1721 29/05/24 GOIANESIA DO PARÁ FMAS 1.114441.2022.2.0006 

25 1721 29/05/24 GOIANESIA DO PARÁ FMAS 1.114441.2022.2.0005 

26 1721 29/05/24 BAGRE CM 1.011002.2016.2.0010 

27 1721 29/05/24 JURUTI FUNDEB 1.039448.2019.2.0002 

28 1726 06/06/24 RONDON DO PARÁ FMS 1.064224.2021.2.0020 

29 1737 24/06/24 BAIÃO IPM 1.012430.2022.2.0010 

30 1738 25/06/24 PARAUAPEBAS FMAS 1.098399.2022.2.0076 

31 1740 27/06/24 ANANINDEUA FME 1.008412.2007.2.0002 

 

 

 

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ – TERMOS 

Nº Nº DOE PUBLICAÇÃO MUNICÍPIO 
 

ÓRGÃO 
PROCESSO 

1 1684 05/04/24 NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ PM 1.117001.2013.2.0024 

2 1688 11/04/24 SANTA BARBARA DO PARÁ CM 1.122002.2012.2.0010 

3 1688 11/04/24 ANAJAS PM 1.007001.2016.1.0019 

4 1690 15/04/24 SANTO ANTÔNIO DO TAUÁ CM 1.073002.2013.2.0018 

5 1691 16/04/24 REDENÇÃO DO PARÁ IPM 1.062387.2022.2.0054 



 

PUBLICAÇÃO NO DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DO PARÁ – TERMOS 
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6 1693 18/04/24 ORIXIMINÁ PM 1.053001.2022.1.0027 

7 1695 22/04/24 CURIONÓPOLIS PM 1.091001.2021.1.0827 

8 1696 23/04/24 BELÉM SEMMA 1.014001.2003.2.0013 

9 1698 25/04/24 PARAUAPEBAS FMS 1.098398.2022.2.0280 

10 1700 29/04/24 PARAUAPEBAS FMHIS 1.098422.2022.2.0019 

11 1700 29/04/24 SANTA LUZIA DO PARÁ FMS 1.123203.2022.2.0005 

12 1701 30/04/24 BAIÃO FMDCA 
1.012438.2015.2.0003 

13 1708 10/05/24 ÁGUA AZUL DO NORTE FUNDEB 1.108332.2019.2.0006 

14 1708 10/05/24 ELDORADO DOS CARAJÁS CM 
1.113002.2022.2.0014 

15 1711 15/05/24 MARITUBA FMS 1.137201.2020.2.0006 

16 1716 22/05/24 OEIRAS DO PARÁ FMS 1.052491.2022.2.0007 

17 1717 23/05/24 GOIANESIA DO PARÁ FUNDEB 1.114458.2022.2.0005 

18 1717 23/05/24 BREVES CM 1.018002.2012.2.0018 

19 1718 24/05/24 PEIXE-BOI PM 1.056001.2017.2.0018 

20 1718 24/05/24 MAGALHÃES BARATA CM 1.041002.2022.2.0009 

21 1722 03/06/24 NOVA ESPERANÇA DO PIRIÁ FMS 1.117306.2021.2.0005 

22 1722 03/06/24 ANANINDEUA SEMAD 1.008397.2022.2.0005 

23 1722 03/06/24 GOIANESIA DO PARÁ FMAS 1.114441.2022.2.0006 

24 1722 03/06/24 GOIANESIA DO PARÁ FMAS 1.114441.2022.2.0005 

25 1722 03/06/24 JURUTI FUNDEB 1.039448.2019.2.0002 

26 1722 03/06/24 BAGRE CM 1.011002.2016.2.0010 

27 1727 10/06/24 RONDON DO PARÁ FMS 1.064224.2021.2.0020 
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28 1738 25/06/24 BAIÃO IPM 1.12430.2022.2.0010 

29 1740 27/06/24 PARAUAPEBAS FMAS 1.098399.2022.2.0076 

30 1741 28/06/24 ANANINDEUA FME 1.008412.2007.2.0002 
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